
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Ruční
vysokozdvižný
vozík GHHW 1025
Objednací číslo:
6151020

1 600 € bez DPH
1 936 Kč s DPH

Vhodný na nakládku a vykládku
automobilov, stohovanie a na
krátke transporty.

Uľahčuje manipuláciu a transport tovaru v sklade a na pracovisku
Možnosť dvojitého použitia na stohovanie a na krátke transporty
Možno použiť aj pre horľavé látky, nevznikajú iskry ani magnetické pole (nehrozí explózia).
Kvalitná robustná zváraná konštrukcia
Pevné vidlice
Ekonomické riešenie s ručným ovládaním
Ovládanie nevyžaduje veľkú námahu (nenáročná obsluha)
Nájde svoje využitie hlavne v sladoch a dielňach
Vybavený kvalitnou otočnou kladkou na prenos zdvíhacej sily
Jednoduchý pojazd vďaka nylonovým kolesám
Kvalitná jemná mechanika



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Ovláda sa ojom, alebo pedálom
Výška zdvihu na jeden pohyb páky („pumpnutie“) cca 20 - 22 mm

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. nosnosť 1000 kg
Šírka vidlice 170 mm
Dĺžka vidlice 1150 mm
Max. výška zdvihu 2500 mm
Poloměr otáčení 1 350 mm
Rozmery (š × v × h) 860 × 1838 × 1695 mm
Hmotnosť 292 kg
Rozmery riadených kolies 147 × 40 mm
Rozmery vidlicových kolies 80 × 70 mm
Rozsah vychýlenia 210 °


